Consensus Nobili Ioanni
nowski, ad cedendum de Scultetia
Murzynowien, Capitaneatus Medij
recen, in personam Nobilis
p[ro]p[ri]i Niekurski militis datur.

Sigismundus III^{us} & Scimus etc. Consensisse nos consentire
præseni suis nris Nobili Ioanni Manonili ut possit et valeat de
omni et integro iure suo aduicatio, quod ipsi super Scultetia
in villa Murzynow Capitaneatus Medziwrecen sive competit cedere
illud in personam Nobilis Christophori Niekurski militis nri
transfundere et transfere. Quæ quid C[on]silio, inuisq[ue] transfusa parte
quàm coram quibuscuq[ue] iudicibus Regni actis facta et re
cognita fuerit, eam nos gratam et ratam habebimus. ut talon
quæ præcedente hoc Consensu nro peragetur. Vigore cuius C[on]silio
præsentis Consensus nri, memoratus Niekurski, eam Scultetiam cum
omnibus agris, pratis, campis attinentib[us] et pertinentiis uniuersis tenet
habebit et possidebit ad extrema vite sue tempora. Post mortem
vero ips[us] successores eius, non prius de prædicta Scultetia cede
re tenebuntur, quàm Summa ibid[em] inscripta, relex Jara Communi
riorum Arorum proueniens, integre eis persoluta fuerit. In quibus
m[er]itis Reyalibus Reipub[lic]e et Eccl[esi]æ Catholice saluis. In cuius rei
Dat[um] Carsauia d[omi]ni M[en]s[is] Martij Anno quo sup[er].
Sigismundus Rex. Stanislaus Sudleck

40.
Consensus Nobili Ioanni Ma-
nowski, ad cedendum de Scultetia
Murzynowien, Capiteatus Medij,
recen, in personam Nobilis Christop-
hori Niekurski militis datur.

Sigismundus Rex & Scimus etc. Consensisse nos consentire
praesen' suis nris Nobili Ioanni Manomyli ut possit et valeat de
omni et integro iure suo aduatico, quod ipsi super Scultetia
in villa Murzynow Capiteatus Medziwrecen' sive competit cedere
illud in personam Nobilis Christophei Niekurski militis nri
transfundere et transferre. Qua quid Cessio, inuisq' transfusio postea
quam coram quibuscumq' iudicibus Regni actis facta et re-
cognita fuit, eam nos gratam et ratam habuimus. uti eadem
qua precedente hoc Consensu nro peragetur. Vigore cuius Cessionis
praentisq' Consensus nri, memoratus Niekurski, eam Scultetiam cum
omnibus agris, pratis, campis attinentiq' et pertinent' uniuersis tenebit
habebit et possidebit ad extrema vita' sua' tempora. Post mortem
vero ips' successores eius, non prius de praedicta Scultetia cede-
re tenebuntur, quam Summa ibiq' inscripta, relex Taxa Commis-
sionum Arorum' proueniens, integre eis persoluta fuerit. Juribus
nris Revalibus Reipub et Ecclia' Catholicae saluis. In cuius rei
Dat' Carsauia 27 Julij Men' Martij Anno quo sup.
Sigismundus Rex. Stanislaus Diedolet.